1003 1004
冷
却
関
連
部
品
①

た状態から、軽く半周まわすくらいで締め付けてください。これ以上まわします
と、袋ナット内部にあるスリーブに亀裂が入り、流体漏れの原因となります。
注文例
Order 型    式
FSHG  2
FSHLR  1
出荷日
Delivery
STAINLESS  COOLING  HOSES  FOR  MOLD  －STANDARD / HEAT  RESISTANT  180℃  FREXIBLE  TYPES－
金型冷却用ステンレスフレキホース
－標準タイプ／耐熱180℃　柔軟タイプ－
SUS－TKSP（片端オス・メス）
SUS－TKSF（両端メス）
SUS－TKHP（片端オス・メス）
SUS－TKHF（両端メス）
標準タイプ
柔軟タイプ（耐熱 180℃）
注文例
Order 型    式 － L
SUS－TKSP 1 － 900
SUS－TKHP 1 － 900
出荷日
Delivery
3 5 6 10
E本ページ製品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。
E 型番 はRoHS非対応
専用プラグ（P.1005）
SUS－TKMM　SUS－TKML
SUS－TKMF　SUS－TKMHL
専用プラグ（P.1005）
SUS－TKMM　SUS－TKML
SUS－TKMF　SUS－TKMHL
継手
呼び径
R
（PT）（N） ℓ t B
（六角対辺）
ホース内径
（φd）
ホース外径
（D）
G
（PF）（N1） ℓ1
B1
（六角対辺）
型 式 L
Type No. 指定10mm単位 選択
6A 1/8 40 10 8 14 4.7 7.7 1/8 43 7 14 SUS－TKSP
（管端オス・メス）
SUS－TKSF
（両端メス）
1
200～1000
1200 1500
2000 3000
4000 5000
8A 1/4 45 12 5 14 6.3 9.5 1/4 47 14 17 2
10A 3/8 49 13 6 19 7.9 11.3 3/8 51 16 21 3
15A 1/2 49 16 8 22 10.4 13.9 1/2 52 24 27 4
E SUS－TKSP・SUS－TKSFは袋ナットの形状が金型冷却用フレキホース（FSHP・FSHF）と異なる為、ご使用にはご注意ください。
E  SUS－TKSP・SUS－TKSFは専用のプラグ（SUS－TKMM・SUS－TKMF・SUS－TKML・SUS－TKMHL）をご使用ください。
高温ホース専用プラグ（FSHG・FSHGR・FSHL・FSHLR・FSHLS）はご使用できません。